平成３０年１２月１２日

京都府ドッジボール協会チーム各位
京都府ドッジボール協会

Ｃ級認定会及び集合学習③のご案内

　平素は各府県協会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、下記の通りＣ級認定会を開催いたしますのでご案内させて頂きます。参加を希望される方は　京都府ドッジボール協会 事務局　までご連絡下さい。
記

開催日時　　平成３１年１月２７日（日）９：００～１３：００
開催場所　　講義：サンサ右京　会議室
　　　　　　　　　〒616-8104 京都市右京区太秦下刑部町12
　　　　　　　　　地下鉄東西線 「太秦天神川」駅
集合時間　　９：００
〈タイムスケジュール〉　９：００　　受付
　　　　　　　　　　　　９：１０　　開講式
　　　　　　　　　　　　９：２０　　ルール講習
　　　　　　　　　　　１２：００　　筆記試験
　　　　　　　　　　　１２：４５　　合否発表・諸連絡
　　　　　　　　　　　１３：００　　終了

　※　今回は会場の都合により、実技講習を実施することができません。
　　　実技講習を希望される方は個別に対応致しますので、ご相談ください。

受講料　　　Ｃ級認定会：無料（別途ルールブック代２，０００円）
　　　　　　　　　　　　※ルールブックをお持ちでない方は事前にご連絡ください。
持ち物　　　筆記用具・ルールブック（2017－2018年度版）
その他　　　この認定会に合格した方は､登録申請をされますと≪日本ドッジボール協会 公認 C級審判員≫資格が取得できます。
（認定料・３０年度登録料として、６，０００円が別途必要です。登録方法等は、当日お知らせいたします。）